
                                                      UTSKRIFT FRA MØTEBOK: 19/2-25 

  

  

  

Sak 1/25 Samarbeidsplaner mellom fjellstyrene i Åfjord, Verran og Inderøy, Verdal m fl. 
 

  
  

  

  

   
Saksfremlegg:  Det jobbes med et prosjekt om å få til et større samarbeid mellom fjellstyrene i 

regionen. Geir Jostein har vært med på dette, og både leder og daglig leder er 

positive til dette. Legger ved saksfremlegget fra Steinkjer Fjellstyre. 

 

Vedtak:  Fjellstyret er positive til dette og vi jobber videre med saken. 
 

Sak 2/25. Budsjett for 2025. 
 
 

Saksfremlegg:  
Vedlagt forslag til budsjett for 2025. 
 

 
 

Forslag til 
vedtak: 

Det vedlagte budsjett vedtas. 
 

 
Vedtak: 

 

 Forslaget ble enstemmig vedtatt. Det fremlegges i tillegg et 
investeringsbudsjett for 2025. 
 

 
Sak 3/25 
 

 
Innkjøp av nye båter. 
 
 

Saksfremlegg: Namskogan Fjellstyre har forhandlet frem en pris på nye alubåter hos Steinkjer 
Jakt og Fritid. Ved kjøp av 10 båter oppnår vi en god pris. Prisen blir da 29660,- 
for Lindner 440 levert på Steinkjer. Våre båter er delvis utslitt og bøtt mange 
ganger, foreslår derfor at vi kjøper 2 nye båter og har i Ormsetvatnet. 

Forslag til 
vedtak: 

 

Det kjøpes inn 2 stk Lindner 44o til kr 29660,- pr båt. 
 
 

Vedtak: Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 

   



Sak 4a/25.   Småviltjaktsøknader 2025.     
 

 
Saksfremlegg: 

 
Det er tid for søknad på småviltjakta høsten 2025. Det er en fordel for 
jegerne at søknadsfristen kommer ut tidlig, med tanke på ferie osv. Vi 
legger ut søknadsfristen på vår hjemmeside samt på vår Facebookside. 
 
 
 

 
Forslag til 
vedtak: 

1. Søknadsfristen flir fra 11/4 kl 0900 til 12/4 kl 2100, på mail. 
2. Dette legges ut på vår hjemmeside og på vår Facebook side. 

 

Vedtak:   Enstemmig som forslaget. 
 

Sak 4b/25. Storviltjakta 2025. 
 

Saksfremlegg: Da elgtildeling fra Steinkjer Kommune er noe uvis, og det er mye mindre 
med elg, foreslår daglig leder at vi forlenger jakta på Sørenvassmarka med 
1 år til de som jaktet i 2024. 
Malbua legges ut for 1 år med forbehold om jegere som er 
innenbygdsboende har 1. prioritet. 
 

 
 
 
 

Forslag til 
Vedtak: 

1. Storviltjakta på Sørenvassmarka forlenges med 1 år. 
2. Malbua utlyses for 1 år med forbehold om at innenbygdsboende 

har 1. prioritet. 
 
  
 

Diskusjon:  

 Vedtak:   Punkt 1 og 2 enstemmig vedtatt. 
 

  
 

  

 
 
 

   

 
 
 

  
 

  
 



  
 

  
 

  
 

  
 

 
 

                                      
                                                             

  
 
 

  
 

  
 

 
 

 
 

                               

  

  

  

 


